
ЗВІТ

про проведення ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади

 з _____________________________________ у 2012-2013 н.р.

 в  Кіровоградському обласному навчально-виховному комплексі 
(гімназія-інтернат-школа мистецтв)

	Класи
	Кількість учасників олімпіад
	Кількість переможців
	Примітки

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	


                  Голова журі:           ________________       (_____________________ )

                                                                               підпис                                                            прізвище


ЗАЯВКА

на участь команди  
Кіровоградського обласного навчально-виховного комплексу 

(гімназія-інтернат-школа мистецтв)

у ІІІ етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади 

з ________________________________ у 2012-2013 н.р.

     За рішенням оргкомітету і журі ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади з педагогіки і психології на обласну олімпіаду направляються (квота – _____ місць):

	№

з/п
	Прізвище, ім’я та по батькові учня
	Число, місяць, рік народження
	Клас
	Місце, зайняте у ІІ етапі
	Прізвище вчителя

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	


           Голова журі:           ________________       (_____________________ )

                                                                               підпис                                                            прізвище

Додаток  №3


до наказу Кіровоградського облкомплексу 


від 26.10.12  № 100 








Додаток  № 4


до наказу Кіровоградського облкомплексу 


від 26.10.12  № 100 











